

Geçimini sağlamak için çalışıp helâlden kazanma farzdır. (Hadis-i Şerif)

"Yalnız tek bir şeye ihtiyacımız vardır, çalışkan olmak. Servet ve onun tabii neticesi olan refah ve saadet yalnız ve ancak çalışkanların hakkıdır."

M. Kemal ATATÜRK



Sıkı bir çalışmanın yerini hiç bir şey alamaz. Deha yüzde bir ilham ve yüzde doksan dokuz terdir. (Thomas A. Edison)

Çalışmak, üç büyük eksikliği uzaklaştırır; can sıkıntısını, kötü alışkanlıkları ve yoksulluğu. (Voltaire)



BİLECİK REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Gazipaşa Mahallesi Atatürk Bulvarı No.7

BİLECİK

Telefon: 0228 212 19 95 - 0228 212 32 38

www.bilecikram.meb.k12.tr

BİLECİK
REHBERLİK VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ

“ÇALIŞKANLIK DEĞERİ”
AİLE BROŞÜRÜ



Kasım 2014

ÇALIŞKANLIK

İnsan yeryüzüne geldiği andan itibaren sürekli olarak bir şeye ulaşabilmek için gayret içindedir. Başarının altın anahtarı olarak nitelendirilebileceğimiz gayret konusu ise durmadan, yılmadan tüm zorluklara rağmen çalışmaya devam etmektir. Bu bağlamda çalışkanlık ve gayret birbirini tamamlayıcı iki kavram olarak karşımıza çıkmaktadır.

Peygamber Efendimizin bir Hadisi Şerifinde buyurduğu gibi 'İki günü birbirine eşit olan ziyadadır.' Sözüünü unutmayarak her günü kendi içinde ayrı ve bir önceki günden daha fazla bir şeyler yaparak geçirmemiz gerekmektedir. O, her türlü başarı gelişme ve ilerlemenin zamanı en iyi, en planlı şekilde kullanma ile olacağını vurgulamıştır. Unutmamak gerekir ki başarı ulaşılması zor, Kaf dağının tepesine duran bir Anka Kuşu değil istediğimiz anca biraz gayret ve çalışma ile avucumuzun içinde duracak olan kuş gibidir.

Nasıl ki bir kuş uçabilmek için kanat çırpmaya gayret ederse bizlerinde uçabilmek için biraz kanatlarımızı silkelememiz gerekmektedir.

Ağustos Böceği ile Karıncayı hatırlayıp karlı bir günde acıkmış üşüyen bir Ağustos Böceği gibi çaresiz kalmamak için gayretle ve bir karınca titizliği ile yazdan çalışmamız gerekmektedir. Unutmayalım ki karınca olmak da ağustos böceği olmak da bizim kedi elimizde. Hangisini olmak istersek seçim şansımız da yine bizim elimizde. Şimdi tercih bizim...

“ NASIL ÇALIŞMAK GEREKTİĞİNİ BİLMEK, ÖĞRENMEYİ ÖĞRENMEKTİR. BENCE BU , BİR İNSANIN KENDİNE VEREBİLECEĞİ EN GÜZEL HEDİYEDİR” ROM FRY

Çalışmanın etkili ve verimli olması, uzun saatler boyu çalışmak değil, o çalışmanın kişi için ne kadar yararlı olduğuna bağlıdır. Verimli çalışma amaç doğrultusunda zamanı planlı ve programlı kullanmaktır. Bunun için de günlük yaşam faaliyetlerinin (yemek, uyku, eğlence, spor vb) dışında kalan zaman çalışmak için ayrılır ve belirli bir plan programı vardır.

ÇOCUĞA ÇALIŞKANLIK

DEĞERİNİ KAZANDIRMAYA YÖNELİK AİLEYE ÖNERİLER

Çocuğunuza konusu çalışkanlık olan öyküler okuyabilir, kendisiyle film izleyebilirsiniz.

Siz çalışırken çocuğunuzun da size yardım etmesini isteyip ona çok çalıştığını söyleyerek ödüllere verebilirsiniz.

Çocuğunuz ile birlikte çalışkanlık ve başarı ile ilgili gazete, dergi ve biyografi gibi yazıları kesip çocuğunuzun bilgi edinmesini sağlayıp empati yapmasını sağlayabilirsiniz.

Çocuğa ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirerek, ihtiyacı olan desteği sağlayarak ona yardımcı olabilirsiniz.

Çocuğa yönelik beklentilerinizde gerçekçi olun, yapabileceğinden fazla görev ve sorumluluk yüklemeyin.

Çocuğunuzun hatalarını yüzüne vurma, kardeş ve arkadaşları ile kıyaslama, hevesini kırarak sözler söyleme gibi hataları yapmaktan sakının.